TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

TRUNG TÂM THÔNG TIN THƯ VIỆN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Hà Nội, ngày 11 tháng 4 năm 2014

THÔNG BÁO

Hưởng ứng ngày sách Việt Nam 21/4, ngày sách và bản quyền thế giới 23/4, nhằm tôn vinh, phát triển văn hóa đọc, khuyến khích phong trào đọc sách trong cộng đồng bạn đọc, Trường Đại học Luật Hà Nội tổ chức “Ngày hội sách & văn -hóa đọc 2014” vào ngày 18 tháng 4 năm 2014
NỘI DUNG
1. Nói chuyện, giao lưu với chủ đề “Văn hóa đọc - một góc nhìn”
Diễn giả: nhà thơ Trần Đăng Khoa
Thời gian: 8h ngày 18 tháng 4 năm 2014

Địa điểm: Hội trường A403
2. Tổ chức gian hàng trưng bày, giới thiệu, bán sách trợ giá
Thời gian: Từ 8h đến 18h ngày 18 tháng 4 năm 2014

Địa điểm: Sảnh tầng 1 nhà A.

Trung tâm Thông tin Thư viện trân trọng thông báo và kính mới toàn thể cán bộ, giảng viên, sinh viên, học viên đang làm việc, nghiên cứu và học tập tại Trường Đại học Luật Hà Nội tham dự sự kiện trên .

Rất hân hạnh được đón tiếp!
GIÁM ĐỐC

ThS. Lê Thị Hạnh